
Biuro Bezpieczeństwa Narodowego

https://www.bbn.gov.pl/pl/wydarzenia/7770,Postanowienia-Prezydenta-RP-w-sprawie-Polskich-Kontyngentow-Wojs
kowych.html
19.04.2024, 17:30
30.12.2016

Postanowienia Prezydenta RP w sprawie Polskich Kontyngentów
Wojskowych

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej Zwierzchnik Sił Zbrojnych Andrzej Duda na podstawie
ustawy o zasadach użycia lub pobytu Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej poza
granicami państwa na wniosek Rady Ministrów wydał postanowienia o:

przedłużeniu okresu użycia Polskiego Kontyngentu Wojskowego w Siłach Międzynarodowych w Republice
Kosowa i Byłej Jugosłowiańskiej Republice Macedonii do 30 czerwca 2017 r. Kontyngent będzie liczył do
300 żołnierzy i pracowników wojska;

przedłużeniu okresu użycia Polskiego Kontyngentu Wojskowego w misji RESOLUTE SUPPORT Organizacji
Traktatu Północnoatlantyckiego w Islamskiej Republice Afganistanu do 30 czerwca 2017 r. Kontyngent
będzie liczył do 250 żołnierzy i pracowników wojska, w tym do 50 żołnierzy i pracowników wojska w
odwodzie na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej;

przedłużeniu okresu użycia Polskiego Kontyngentu Wojskowego w szkoleniowej misji wojskowej Unii
Europejskiej w Republice Środkowoafrykańskiej do 30 czerwca 2017 r. Kontyngent będzie liczył do 2
żołnierzy;

użyciu Polskiego Kontyngentu Wojskowego w składzie Stałego Zespołu Sił Obrony Przeciwminowej
Organizacji Traktatu Północnoatlantyckiego – Grupa 2 w działaniach na Morzu Śródziemnym, Morzu
Czarnym i Morzu Egejskim w okresie od 1 stycznia 2017 r. do 6 lipca 2017 r. Kontyngent będzie liczył do
70 żołnierzy.

A także, na wniosek Prezesa Rady Ministrów, wydał postanowienia o:

przedłużeniu okresu użycia Polskiego Kontyngentu Wojskowego w operacji INHERENT RESOLVE w Państwie
Kuwejt, Republice Iraku oraz w Państwie Katar do 30 czerwca 2017 r. Kontyngent będzie liczył do 150
żołnierzy i pracowników wojska;

przedłużeniu okresu użycia Polskiego Kontyngentu Wojskowego w operacji INHERENT RESOLVE w
Republice Iraku, Jordańskim Królestwie Haszymidzkim oraz w Państwie Kuwejt do 30 czerwca 2017 r.
Kontyngent będzie liczył do 80 żołnierzy i pracowników wojska, w tym do 10 żołnierzy i pracowników
wojska w odwodzie na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.
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